2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2021                                                                                          № 123
[bookmark: _GoBack]г. Ханты-Мансийск

О внесении изменения
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 27.12.2013 № 336 «Об уполномоченном органе, уполномоченном учреждении
на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для обеспечения нужд
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1.	Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 27.12.2013 № 336 «Об уполномоченном органе, уполномоченном учреждении на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд Ханты-Мансийского района» изменение:
1.1. Пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Для проведения процедуры определения поставщика (подрядчика, исполнителя) уполномоченным органом района, заказчик района, уполномоченное учреждение по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района, казенных учреждений, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района, в соответствии с планом-графиком закупок представляет в уполномоченный орган района документы (в электронном виде через «Дело-Web» и государственную информационную систему «Государственный заказ»), отражающие решения заказчика по вопросам, отнесенным к его компетенции пунктами 9 – 14 настоящего Порядка.».
2.	Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.	Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансам, председателя комитета по финансам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image2.emf

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2021

№

123

г. Ханты

-

Мансийск

О внесении изменения

в

постановление

а

дминистрации

Ханты

-

М

ансийского района

от 27.12.2013 №

336

«

Об

уполномоченном

органе,

уполномоченном

учреждении

на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

для обеспечения нужд

Ханты

-

Мансийского района»

В целях приведения в соответствии с Федеральным

закон

ом

от

05.04.2013 № 44

-

ФЗ «

О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения госуд

арственных и муниципальных нужд»

,

на

основании Устава Ханты

-

Мансийского района:

1.

Внести

в приложение к постановлению

администрации Ханты

-

Мансийского рай

она от 27.12.2013

№

336

«

Об уполномоченном органе,

уполномоченном учреждении на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для

обеспечени

я нужд Ханты

-

Мансийского района»

изменение

:

1.1. Пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Для проведения процедуры определения поставщика

(подрядчика, исполнителя) уполномоченным органом района, заказчик

района, уполномоченное учреждение по о

пределению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) для комитета по образованию

администрации Ханты

-

Мансийского района, казенных учреждений,

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра     АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от 20.05.2021                                                                                            №  123   г. Ханты - Мансийск           О внесении изменения     в  постановление   а дминистрации     Ханты - М ансийского района     от 27.12.2013 №   336  « Об  уполномоченном  органе,   уполномоченном  учреждении    на определение поставщиков   (подрядчиков, исполнителей)    для обеспечения нужд    Ханты - Мансийского района»       В целях приведения в соответствии с Федеральным  закон ом    от  05.04.2013 № 44 - ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения госуд арственных и муниципальных нужд» ,  на  основании Устава Ханты - Мансийского района:     1.   Внести  в приложение к постановлению  администрации Ханты - Мансийского рай она от 27.12.2013   №  336   « Об уполномоченном органе,  уполномоченном учреждении на определение поставщиков (подрядчиков,  исполнителей) для  обеспечени я нужд Ханты - Мансийского района»   изменение :   1.1. Пункт 16 изложить в следующей редакции:   «16. Для проведения процедуры определения поставщика  (подрядчика, исполнителя) уполномоченным органом района, заказчик  района, уполномоченное учреждение по о пределению поставщиков  (подрядчиков, исполнителей) для комитета по образованию  администрации Ханты - Мансийского района, казенных учреждений,